
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie powołania  Komisji egzaminacyjnej do  przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 902) oraz § 7 ust. 2 Szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Miejskim Ośrodku Pomocy  Społecznej w 
Nowym  Mieście Lubawskim, wprowadzonego Zarządzeniem Nr MOPS. 0050.13.2011  Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 1 lutego
2011 r. , zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Aleksandry Mikołajczewskiej zatrudnionej na stanowisku: Referent w Dziale Świadczeń 
Społecznych, w  następującym składzie:

1) Dariusz Andrzejewski: Zastępca Kierownika –  Przewodniczący komisji,

2) Barbara Zapolska: Starszy inspektor,

3) Jarosław Adamkiewicz: Starszy inspektor,

2. Egzamin, o którym mowa w ust. 1  należy przeprowadzić w dniu 13.09.2016 r.

§ 2. Komisja działa zgodnie z Szczegółowym sposobem przeprowadzania służby przygotowawczej
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, przyjętego Zarządzeniem, o którym mowa  powyżej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: E1E93C73-DE6D-495A-B82F-C2602B80C006. Podpisany Strona 1


		2016-09-05T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




